
平成 30年 9月吉日 
各	 中	 学	 校	 長	 様 

	 	 	 	 	 	 	 東	 葉	 高	 等	 学	 校 
学校長	 西村	  桂  

野球部	 部長	 小洞	 拓人 
野球部	 監督	 山田	 弘徳 

野球部体験入部のご案内 

	 初秋の候、貴校ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理

解、ご協力を賜り深謝申し上げます。 
	 さて、今年度の入試説明会において、野球部への体験入部を下記の要領で実施いたします。ご希望の

生徒の皆さんにご案内いただければ幸いです。どうぞ、よろしくお願い致します。 
記 

1. 期日	 	 	 平成 30年 10月 20日（土）、11月 3日（土）、11月 17日（土）、11月 24日（土） 
 

※10月 20日と 11月 24日は	 9：00～12：00	 （入試説明会前、8：30昇降口前集合） 
	 11月 3日と 11月 17日は	 13：00～16：00	 （入試説明会後）に実施致します。 
※入試説明会の受け付けは午前の場合は 9：00～、午後の場合は 13：00～です。 
※入試説明会は他に 10月 6日（土）にも開催されますが、体験入部は上記の 4日間のみです。 
※いずれか一日のみの参加とさせていただきます。 

2. 内容	 	 	 キャッチボール、トスバッティング、シートノックなど 
3. 場所	 	 	 東葉高等学校	 総合グラウンド	 ※雨天決行（室内履きの用意をお願い致します） 
4. その他	 	 当日は昼食と練習着やグラブ等の用意をお願い致します。また、保護者に署名、捺印 

していただいた体験入部への参加同意書を必ずお持ちください。 
以上 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
平成	 	 年	 	 月	 	 日 

東葉高等学校長	 様 
 

保護者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印 
 

同	 意	 書 
 
貴校が実施する学校説明会において、下記の生徒が	 	 	 	 月	 	 	 	 日の野球部の体験入部

（実技）に参加することを同意します。 
 

中学校名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 
生徒氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  


